2019 年全国导游考试现场考试（面试）襄阳考点工作

协议书

甲方：襄阳市文化和旅游局

乙方：襄阳职业技术学院旅游与艺术学院

为圆满完成 2019 年导游考试现场考试（面试）工作，甲方受湖北省文化和

旅游厅委托，与乙方签订导游考试协议书，协议内容如下：

一、2019 年襄阳片区报考导游考试共计 515 人。本次导游现场考试（面试）

实行全程费用包干，按照每名考生 220 元的标准，由省文化和旅游厅将总费用

直接打到乙方账户上，乙方统筹支付考试费用。

二、甲方负责与省文化和旅游厅和乙方的沟通协调。加强对报名审核、考试

组织、费用开支、结果公证书核发等各环节全过程管理。负责导游现场考试（面

试部分）的组织和编排，指导乙方作好现场考试（面试）期间相关工作。

三、乙方负责 2019 年导游现场考试（面试）场地(9 个)的布置及现场工作

人员安排。

四、乙方负责省派巡查监考和来襄阳片区评委专家（13 人）的食宿和交通

保障及相关费用（省派巡查监考人员交通和住宿费用自理）。

五、乙方负责此次襄阳本地担任评委（7 人）的劳务费用。负责工作人员的

就餐、劳务费用和现场考试场地费用。

六、乙方收到省文化和旅游厅考试总费用后，于考试结束后 15 个工作日内

支付上述产生的相关费用。

七、委托书自签字之日起生效，双方应当严格遵守。现场考试（面试）未尽

事宜，本着友好协商的原则进行解决。达不成一致意见， 按照国家相关规定提

请司法程序裁定。

甲 方： （盖章） 乙 方： （盖章）

代表人： 代表人：

2019 年年 11 月 日 2019 年 11 月 日